
Расписание занятий заочного отделения 
с 13 декабря 2021г. по 28 декабря 2021г.

Д
ат

а

Вр
ем

я

Группа 22П Г руппа 42П

Учебная дисциплина, МДК/ ФИО преподавателя Учебная дисциплина, МДК/ ФИО преподавателя

П
он

ед
ел

ьн
ик

,
13

.1
2.

20
21

14 . 0 0 -

15.30
ОГСЭ.01 Основы философии ОП.07 Семейное право

Малютина Н.Е. Липатова О.Н.
15.40  —  

17.10
ОГСЭ.01 Основы философии ОП.07 Семейное право

Малютина Н.Е. Липатова О.Н.
17.20  —  

18.50
ОГСЭ.02 История ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык

Курилова Н.А. Манько Т.П., Котенев И. С.
19.00  —  

20.30
ОГСЭ.02 История ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык (зачёт)

Курилова Н.А. Манько Т.П., Котенев И. С.

В
то

рн
ик

,
14

.1
2.

20
21

14.00  —  

15.30
ОГСЭ.01 Основы философии ОП.Об Гражданское право

Малютина Н.Е. Липатова О.Н.
15 .4 0 -

17.10
ОГСЭ.01 Основы философии ОП.05 Трудовое право

Малютина Н.Е. Липатова О.Н.
17 . 2 0 -

18.50
ОГСЭ.02 История ОП.04 Основы экологического права

Курилова Н.А. Котенева А. Б.
19.00  —  

20.30
ОГСЭ.02 История ОГСЭ.04 Физическая культура 

(Дифференцированный зачёт)
Курилова Н.А. Харченко Т.В.



С
ре

да
,

15
.1

2.
20

21
14 . 0 0 -

15.30
ОГСЭ.01 Основы философии ОП.05 Трудовое право

Малютина Н.Е. Липатова О.Н.
15 . 4 0 -

17.10
ОГСЭ.01 Основы философии 
(Дифференцированный зачёт)

ОП.05 Трудовое право

Малютина Н.Е. Липатова О.Н.
17 . 2 0 -

18.50
ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык МДК 02.01 Организация работы органов и учреждений социальной 

защиты населения, органов Пенсионного фонда РФ (ПФР)
Манько Т.П., Котенев И. С. Курилова Н.А.

19.00  —  

20.30
МДК 02.01 Организация работы органов и учреждений социальной 
защиты населения, органов Пенсионного фонда РФ (ПФР)

Курилова Н.А.

Ч
ет

ве
рг

,
16

.1
2.

20
21

14 . 0 0 -

15.30
ОГСЭ.02 История ОП.08 Гражданский процесс

Курилова Н.А. Федотов С.А.
15 .4 0 -

17.10
ОГСЭ.02 История 
(Дифференцированный зачет)

ОП.08 Гражданский процесс

Курилова Н.А. Федотов С.А.
17 . 2 0 -

18.50
ЕН.01 Математика ОП.05 Трудовое право

Краснова JI.A. Липатова О.Н.
19.00  —  

20.30
ОГСЭ.04 Физическая культура (зачёт) ОП.05 Трудовое право

Харченко Т.В. Липатова О.Н.

П
ят

ни
ца

, 
17

.1
2.

 2
02

1

14.00  -  

15.30
ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык (зачёт) ОП.05 Трудовое право

Манько Т.П., Котенев И. С. Липатова О.Н.
15.40  —  

17.10
ЕН.01 Математика ОП.05 Трудовое право

Краснова J1. А. Липатова О.Н.
17.20  -  

18.50
ЕН.02 Информатика ОП.08 Гражданский процесс

Сафонова Е.А Федотов С.А.
19.00  -  

20.30
ОП.07 Семейное право

Липатова О.Н.



С
уб

бо
та

,
18

.1
2.

20
21

14.00  —  

15.30
ЕН.02 Информатика ОП.05 Трудовое право

Сафонова Е.А. Липатова О.Н.
15.40  —  

17.10
ЕН.02 Информатика ОП.08 Гражданский процесс

Сафонова Е.А. Федотов С.А.
17.20  —  

18.50
ОП.01 Теория государства и права ОП.Об Гражданское право

Харченко Т.В. Липатова О.Н.
19.00  —  

20.30
ОП.01 Теория государства и права ОП.Об Трудовое право (Консультация)

Харченко Т.В. Липатова О.Н.
Воскресенье, 19.12.2021г. (день самоподготовки)

П
он

ед
ел

ьн
ик

,
20

.1
2.

20
21

14.00  —  

15.30
ОП.01 Теория государства и права

Экзамен 
ОП.Об Трудовое право

Липатова О.Н.

Харченко Т.В.
15.40  —  

17.10
ОП.02 Конституционное право

Котенева А.Б.
17 .2 0 -

18.50
ОП.02 Конституционное право

Котенева А.Б.
19.00  —  

20.30

В
то

рн
ик

,
21

.1
2.

20
21

14.00  —  

15.30
ОП.02 Конституционное право ОП.Об Гражданское право

Котенева А.Б. Липатова О.Н.
15.40  —  

17.10
ОП.02 Конституционное право ОП.Об Гражданское право

Котенева А.Б. Липатова О.Н.
17 .2 0 -

18.50
ОП.ОЗ Административное право МДК 02.01 Организация работы органов и учреждений социальной 

защиты населения, органов Пенсионного фонда РФ (ПФР)
Липатова О.Н. Курилова Н.А.

19.00  —  

20.30
ОП.ОЗ Административное право ОП.04 Основы экологического права

Липатова О.Н. Котенева А.Б.



С
ре

да
,

22
.1

2.
20

21
14.00  —  

15.30
ОП.02 Конституционное право ОП.Об Гражданское право

Котенева А.Б. Липатова О.Н.

15 . 4 0 -

17.10
ЕН.02 Информатика ОП.Об Гражданское право

Сафонова Е.А. Липатова О.Н.
17.20  —  

18.50
ОП.13 Документационное обеспечение управления МДК 02.01 Организация работы органов и учреждений социальной 

защиты населения, органов Пенсионного фонда РФ (ПФР)
Липатова О.Н. Курилова Н.А.

19 . 0 0 -

20.30
ОП.ОЗ Административное право МДК 02.01 Организация работы органов и учреждений социальной 

защиты населения, органов Пенсионного фонда РФ (ПФР)
Липатова О.Н. Курилова Н.А.

Ч
ет

ве
рг

,
23

.1
2.

20
21

14 . 0 0 -

15.30
ОП.14 Информационные технологии в 
профессиональной деятельности

ОП.Об Гражданское право

Сафонова Е.А. Липатова О.Н.
15.40  —  

17.10
ОП.14 Информационные технологии в 
профессиональной деятельности

МДК 02.01 Организация работы органов и учреждений социальной 
защиты населения, органов Пенсионного фонда РФ (ПФР)

Сафонова Е.А. Курилова Н.А.
17.20  —  

18.50
ОП. 13 Документационное обеспечение управления МДК 02.01 Организация работы органов и учреждений социальной 

защиты населения, органов Пенсионного фонда РФ (ПФР)
Липатова О.Н. Курилова Н.А.

19.00  —  

20.30
ОП.ОЗ Административное право ОП.16 Муниципальное право

Липатова О.Н. Котенева А.Б..

П
ят

ни
ца

,
4.

12
.2

02
1

14.00  —  

15.30
ОП. 15 Безопасность жизнедеятельности ОП.07 Семейное право

Федотов С.А. Липатова О.Н.
15.40  —  

17.10
ОП.15 Безопасность жизнедеятельности ОП.Об Гражданское право (консультация)

Федотов С.А. Липатова О.Н.
17 . 2 0 -

18.50
ОП.ОЗ Административное право

Липатова О.Н.
19.00  —  

20.30



С
уб

бо
та

,
25

.1
2.

20
21

14.00 — 
15.30 ОП.Об Гражданское право 

(консультации)

Липатова О.Н.

15.40 — 
17.10

17.20 — 
18.50

19.00 — 
20.30

Воскресенье, 26.12.2021 г (день самоподготовки)

П
о

н
е

д
е

л
ь

н
и

к
, 

27
.1

2.
20

21

1 4 .00 -
15.30

ОП. 16 Муниципальное право
Котенева А.Б.

15.40 — 
17.10

ОП.16 Муниципальное право
Котенева А.Б.

1 7 .20 -
18.50

ОП.04 Основы экологического права
Котенева А.Б.

19.00 -  
20.30

ОП. 1 б Муниципальное право
Котенева А.Б.

В
то

рн
ик

,
28

.1
2.

20
21

14.00 — 
15.30 Экзамен 

ОП.Об Гражданское право

Липатова О.Н.

15.40 — 
17.10

17.20 — 
18.50

19 .00-
20.30

С огласовано__________________  зам директора по УПР Котенева А.Б.


